REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA
TRASLADO No. 052 Fecha: 10/DICIEMBRE/2021 Pigina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2012 00394  Ejecutivo Singular COOBOLARQUI LTDA. DANIEL FERNANDO CHAVARRO Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 13/12/2021 15/12/2021
CHACON
2013 00008 Ejecutivo Singular FABIO CACHAYA ROA ALEXANDER PENAGOS DELGADO Y  Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 13/12/2021  15/12/2021
OTRA
2013 00396 Ejecutivo Singular FABIO CACHAYA ROA LUZ MARINA PANTOJA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 13/12/2021 15/12/2021
2019 00209  Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S. A. JOSE MIGUEL OLMOS Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 13/12/2021  15/12/2021
2019 00481  Ejecutive Singular COOPERATIVA EMPRESARIAL  CAROLINA MOTTA DIAZ Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 13/12/2021  15/12/2021
MULTIACTIVA POPULAR
2021 00113  Ejecutivo Singular BANCO CAJA SOCIAL S.A. AMAZONIA CONSULTORIA & Traslado de Reposicion CGP 13/12/2021  15/12/2021
LOGISTICA S.A.S.
2021 00113  Ejecutivo Singular BANCO CAJA SOCIAL S.A. AMAZONIA CONSULTORIA & Traslado Sustentacion apelacion CGP 13/12/2021  15/12/2021
LOGISTICA S.A.S.
2021 00526  Ejecutivo Singular CLARA IBETH SANABRIA NINCO JORGE ELIECER VASQUEZ Traslado de Reposicion CGP 13/12/2021  15/12/2021

ARTUNDUAGA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
10/DICIEMBRE/2021 Y ALAHORADE LAS 8 A.M.

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

DIANA CAROLINA POLANCO CORREA

SECRETARIO



Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL NEIVA - HUILA.
E.S.D.

Ref. Proceso Ejecutivo Singular de Minima Cuantia propuesto por
Cooperativa de Crédito y Servicio Bolarqui “COOBOLARQUI” confra Daniel
Fernando Chavarro.

Rad: 410014003002201200-39400

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

KARLA ALEXANDRA SILVA RAMOS, abogada en ejercicio, identificada con
CC No. 1.075.245.242 expedida en Neiva (H), y tarjeta profesional No. 248.094
del C.S de la Judicatura, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Neiva
(H), en mi condicion de endosataria en procuracion de la Cooperativa de
Crédito y Servicio Bolarqui “COOBOLARQUI", con domicilio en la ciudad de
Bucaramanga (S), por medio del presente escrito me permito allegar
liguidacion de crédito dentro del presente asunto, para que una vez se haya
surtido el traslado de la misma, se sirva senora Juez impartirle su aprobacion.

Agradezco de antemano la atencion prestada y trdmite dada a la misma.

De usted senor Juez,

onlSio

KARLA ALEXANDRA SILVA RAMOS
C.C. No. 1.075.245.242 de Neiva (H)
T.P. No. 248.094 de C.S de la J.

Cel 317-440-06-69



CAPITAL: $1.721.520.00
INTERES CAUSADO: $4.547.889
INTERES MORA: $301.245.92 abril a noviembre de 2021

TOTAL: $6.570.654.92

Resolucién | Mes/Afio | No. Dias | Inter Anual | Tasa Mora | Int. Mora Dia Int. Mora Total
305 abr-21 30 17,31% 2,16% $ 1.241,65 $ 37.249,39
407 may-21 31 17,22% 2,15% $1.235,19 $ 38.290,91
509 jun-21 30 17,21% 2,15% $1.234,47 $ 37.034,20
622 jul-21 31 17,18% 2,15% $1.232,32 $ 38.201,96
804 ago-21 31 17,24% 2,16% $1.236,63 $ 38.335,38
931 sep-21 30 17,19% 2,15% $1.233,04 $36.991,16
1095 oct-21 31 17,08% 2,14% $1.225,15 $ 37.979,60
1259 nov-21 30 17,27% 2,16% $1.238,78 $37.163,31

Total Intereses Moratorios 2021 $ 301.245,92

Total Capital

TOTAL INTERESES MORATORIOS

Gran Total a PAGAR

$ 1.721.520,00

301.245,92

$2.022.765,92




Sefora:
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
Ciudad

Ref. Proceso Ejecutivo propuesto por FABIO CACHAYA ROA contra ALEXANDER
PENAGOS DELGADO Y OTRA.
Rad. 410014003002-2013-00008-00

FABIO CACHAYA ROA identificado tal como aparece en mi correspondiente firma,
actuando en calidad de demandante dentro del asunto de la referencia, comedidamente
me permito presentar ante el despacho ACTUALIZACION A LA LIQUIDACION DEL
CREDITO que se encuentra aprobada en el proceso.

Solicito a la sefiora Juez una vez corrido el traslado de rigor, proceda aprobar la misma.

Por otra parte y teniendo en cuenta las disposiciones consagradas en el Decreto 806 de
2020, me permito informar mi correo electrénico, lugar al cual se me podra notificar de
cualquier tramite del proceso y desde el cual se remitiran las peticiones que sean del
caso. fcachayahpenagos@gmail.com

Atentamente,

FABIO CACHAYA ROA
C.C. No. 12.094.732 de Neiva — Huila


mailto:fcachayahpenagos@gmail.com

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2013-0008

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA
DEMANDADO ALEXANDER PENAGOS DELGAEO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-01 2019-03-01 1 29,06 500.000,00 500.000,00 349,53 500.349,53 0,00 933.007,53 1.433.007,53 0,00 0,00 0,00
2019-03-02 2019-03-31 30 29,06 0,00 500.000,00 10.485,93 510.485,93 0,00 943.493,46 1.443.493,46 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 500.000,00 10.462,02 510.462,02 0,00 953.955,48 1.453.955,48 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 500.000,00 10.820,64 510.820,64 0,00 964.776,12 1.464.776,12 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 500.000,00 10.452,46 510.452,46 0,00 975.228,58 1.475.228,58 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 500.000,00 10.790,98 510.790,98 0,00 986.019,57 1.486.019,57 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 500.000,00 10.810,76 510.810,76 0,00 996.830,32 1.496.830,32 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 500.000,00 10.462,02 510.462,02 0,00 1.007.292,35 1.507.292,35 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 500.000,00 10.701,89 510.701,89 0,00 1.017.994,24 1.517.994,24 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 500.000,00 10.323,09 510.323,09 0,00 1.028.317,33 1.528.317,33 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 500.000,00 10.607,65 510.607,65 0,00 1.038.924,98 1.538.924,98 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 500.000,00 10.538,07 510.538,07 0,00 1.049.463,05 1.549.463,05 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 500.000,00 9.992,90 509.992,90 0,00 1.059.455,96 1.559.455,96 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 500.000,00 10.627,51 510.627,51 0,00 1.070.083,46 1.570.083,46 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 500.000,00 10.159,61 510.159,61 0,00 1.080.243,07 1.580.243,07 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 500.000,00 10.248,61 510.248,61 0,00 1.090.491,68 1.590.491,68 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 500.000,00 9.884,07 509.884,07 0,00 1.100.375,76 1.600.375,76 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 500.000,00 10.213,54 510.213,54 0,00 1.110.589,30 1.610.589,30 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 500.000,00 10.298,66 510.298,66 0,00 1.120.887,95 1.620.887,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2013-0008

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA
DEMANDADO ALEXANDER PENAGOS DELGAEO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 500.000,00 9.995,48 509.995,48 0,00 1.130.883,43 1.630.883,43 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 500.000,00 10.198,50 510.198,50 0,00 1.141.081,93 1.641.081,93 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 500.000,00 9.748,04 509.748,04 0,00 1.150.829,98 1.650.829,98 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 500.000,00 9.881,47 509.881,47 0,00 1.160.711,45 1.660.711,45 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 500.000,00 9.810,70 509.810,70 0,00 1.170.522,14 1.670.522,14 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 500.000,00 8.961,68 508.961,68 0,00 1.179.483,82 1.679.483,82 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 500.000,00 9.856,21 509.856,21 0,00 1.189.340,03 1.689.340,03 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 500.000,00 9.489,33 509.489,33 0,00 1.198.829,35 1.698.829,35 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 500.000,00 9.760,07 509.760,07 0,00 1.208.589,42 1.708.589,42 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 500.000,00 9.440,33 509.440,33 0,00 1.218.029,75 1.718.029,75 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 500.000,00 9.739,80 509.739,80 0,00 1.227.769,56 1.727.769,56 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 500.000,00 9.770,20 509.770,20 0,00 1.237.539,76 1.737.539,76 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 500.000,00 9.430,52 509.430,52 0,00 1.246.970,28 1.746.970,28 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 500.000,00 9.689,10 509.689,10 0,00 1.256.659,37 1.756.659,37 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-10 10 25,91 0,00 500.000,00 3.156,58 503.156,58 0,00 1.259.815,95 1.759.815,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2013-0008

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA

DEMANDADO ALEXANDER PENAGOS DELGAEO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $500.000,00
SALDO INTERESES $1.259.815,95

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $932.658,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $932.658,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $1.759.815,95

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Sefora:
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
Ciudad

Ref. Proceso Ejecutivo propuesto por FABIO CACHAYA ROA - cesionario contra LUZ
MARINA PANTOJA.
Rad. 410014003002-2013-00396-00

FABIO CACHAYA ROA identificado tal como aparece en mi correspondiente firma,
actuando en calidad de demandante dentro del asunto de la referencia, comedidamente
me permito presentar ante el despacho ACTUALIZACION A LA LIQUIDACION DEL
CREDITO que se encuentra aprobada en el proceso.

Solicito a la sefiora Juez una vez corrido el traslado de rigor, proceda aprobar la misma.

Por otra parte y teniendo en cuenta las disposiciones consagradas en el Decreto 806 de
2020, me permito informar mi correo electrénico, lugar al cual se me podra notificar de
cualquier tramite del proceso y desde el cual se remitiran las peticiones que sean del
caso. fcachayahpenagos@gmail.com

Atentamente,

FABIO CACHAYA ROA
C.C. No. 12.094.732 de Neiva — Huila


mailto:fcachayahpenagos@gmail.com

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2013-00396

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA
DEMANDADO LUZ MARINA PANTOJA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-08-01 2019-08-01 1 28,98 40.000,00 40.000,00 27,90 40.027,90 0,00 117.599,98 157.599,98 0,00 0,00 0,00
2019-08-02 2019-08-31 30 28,98 0,00 40.000,00 836,96 40.836,96 0,00 118.436,94 158.436,94 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 40.000,00 836,96 40.836,96 0,00 119.273,90 159.273,90 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 40.000,00 856,15 40.856,15 0,00 120.130,05 160.130,05 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 40.000,00 825,85 40.825,85 0,00 120.955,90 160.955,90 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 40.000,00 848,61 40.848,61 0,00 121.804,51 161.804,51 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 40.000,00 843,05 40.843,05 0,00 122.647,56 162.647,56 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 40.000,00 799,43 40.799,43 0,00 123.446,99 163.446,99 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 40.000,00 850,20 40.850,20 0,00 124.297,19 164.297,19 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 40.000,00 812,77 40.812,77 0,00 125.109,96 165.109,96 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 40.000,00 819,89 40.819,89 0,00 125.929,85 165.929,85 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 40.000,00 790,73 40.790,73 0,00 126.720,58 166.720,58 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 40.000,00 817,08 40.817,08 0,00 127.537,66 167.537,66 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 40.000,00 823,89 40.823,89 0,00 128.361,55 168.361,55 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 40.000,00 799,64 40.799,64 0,00 129.161,19 169.161,19 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 40.000,00 815,88 40.815,88 0,00 129.977,07 169.977,07 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 40.000,00 779,84 40.779,84 0,00 130.756,91 170.756,91 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 40.000,00 790,52 40.790,52 0,00 131.547,43 171.547,43 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 40.000,00 784,86 40.784,86 0,00 132.332,29 172.332,29 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2013-00396

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA
DEMANDADO LUZ MARINA PANTOJA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 40.000,00 716,93 40.716,93 0,00 133.049,22 173.049,22 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 40.000,00 788,50 40.788,50 0,00 133.837,72 173.837,72 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 40.000,00 759,15 40.759,15 0,00 134.596,86 174.596,86 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 40.000,00 780,81 40.780,81 0,00 135.377,67 175.377,67 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 40.000,00 755,23 40.755,23 0,00 136.132,89 176.132,89 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 40.000,00 779,18 40.779,18 0,00 136.912,08 176.912,08 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 40.000,00 781,62 40.781,62 0,00 137.693,70 177.693,70 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 40.000,00 754,44 40.754,44 0,00 138.448,14 178.448,14 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 40.000,00 775,13 40.775,13 0,00 139.223,26 179.223,26 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-10 10 25,91 0,00 40.000,00 252,53 40.252,53 0,00 139.475,79 179.475,79 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2013-00396

DEMANDANTE FABIO CACHAYA ROA

DEMANDADO LUZ MARINA PANTOJA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $40.000,00
SALDO INTERESES $139.475,79

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $117.572,08
SALDO INTERESES ANTERIORES $117.572,08
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $179.475,79

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR (A):
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL
NEIVA - HUILA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : JOSE MIGUEL OLMOS.
RADICACION : 41001400300220190020900.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidacion del crédito y sus intereses en cumplimiento
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P.

Liquidacién que se contrae por escrita y se presenta en 07 folios arrojando
un total de $61.646.361.00 por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al sefior juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicién del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del sefior juez.

VELA SILVA
C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P; No. ; 28.610 del C.S.J.

\

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. SA — 02 Oficina 401 Telefono 8723802
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesfuridicas1@mail.com Netva — Huila




TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-06 2018-10-06 1 29,45 42.653.286,00 42.653.286,00 30.170,15 42.683.456,15 0,00 2.421.333,15 45.074.619,15 0,00 0,00 0,00
2018-10-07 2018-10-31 25 29,45 0,00 42.653.286,00 754.253,72 43.407.539,72 0,00 3.175.586,87 45.828.872,87 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 42.653.286,00 899.408,41 43.552.694,41 0,00 4.074.995,28 46.728.281,28 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 42.653.286,00 925.599,86 43.578.885,86 0,00 5.000.595,13 47.653.881,13 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 42.653.286,00 915.476,92 43.568.7¢.2,92 0,00 5.916.072,05 48.569.358,05 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 42.653.286,00 847.419,09 43.500.705,09 0,00 6.763.491,14 49.416.777,14 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 42.653.286,00 924.336,02 43.577.622,02 0,00 7.687.827,16 50.341.113,16 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 42.653.286,00 892.479,36 43.545.765,36 0,00 8.580.306,52 51.233.592,52 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 42.653.286,00 923.071,76 43.576.357,76 0,00 9.503.378,28 52.156.664,28 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-27 27 28,95 0,00 42.663.286,00 802.496,95 43.455.782,95 0,00 10.305.875,24 52.959.161,24 0,00 0,00 0,00
2019-06-28 2019-06-28 1 28,95 0,00 42 653.286,00 29.722,11 42.683.008,11 0,00 10.335.597,35 52.988.883,35 0,00 0,00 0,00
2019-06-28 2019-06-28 0 28,95 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 9.782.866,35 52.436.152,35 0,00 552.731,00 0,00
2019-06-29 2019-06-30 2 28,95 0,00 42.653.286,00 59.444,22 42.712.730,22 0,00 9.842.310,56 52.495.596,56 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-30 30 28,92 0,00 42.653.286,00 890.847,01 43.544.133,01 0,00 10.733.157,58 53.386.443,58 0,00 0,00 0,00
2019-07-31 2019-07-31 1 28,92 0,00 42.653.286,00 29.694,90 42.682.980,90 0,00 10.762.852,48 53.416.138,48 0,00 0,00 0,00
2019-07-31 2019-07-31 0 28,92 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 10.210.121,48 52.863.407,48 0,00 552.731,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 -28,98 0,00 42.653.286,00 922.228,67 43.575.514,67 0,00 11.132.350,14 53.785.636,14 0,00 0,00 0,00
2019-00-01 2019-09-04 4 28,98 0,00 42.653.286,00 118.997,25 42.772.283,25 0,00 11.251.347,39 53.904.633,39 0,00 0,00 0,00
2019-09-05 2019-09-05 1 28,98 0,00 42.653.286,00 20.749,31 42.683.035,31 0,00 11.281.096,70 53.934.382,70 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE . HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-09-05 2019-09-05 O 28,98 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 10.728.365,70 53.381.651,70 0,00 552.731,00 0,00
2019-09-06 2019-09-30 25 28,98 0,00 42.653.286,00 743.732,80 43.397.018,80 0,00 11.472.098,50 54,125.384,50 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-28 28 28,65 0,00 42.653.286,00 824.592,58 43.477.878,58 0,00 12.296.691,08 54.949.977,08 0,00 0,00 0,00
2019-10-29 2019-1029 1 28,65 0,00 42.653.286,00 29.449,73 42.682.735,73 0,00 12.326.140,81 54.979.426,81 0,00 0,00 0,00
2019-10-29 2019-1029 0 28,65 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 11.773.400,81 54.426.695,81 0,00 552.731,00 0,00
2019-10-30 2019-1031 2 .ma.mm 0,00 42.653.286,00 58.899,47 42.712.185,47 0,00 11.832.309,28 54.485.595,28 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-04 4 28,55 0,00 42.653.,286,00 117.417,02 42.770.703,02 0,00 11.949.726,30 54.603.012,30 0,00 0,00 0,00
2019-11-05 2019-11-05 1 28,55 0,00 42.653.286,00 29.354,25 42.682.640,25 0,00 11.979.080,65 54.632.366,55 0,00 0,00 0,00
2019-11-05 2019-11-05 0 28,55 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 11.426.349,55 54.079.635,56 0,00 552.731,00 0,00
2019-11-06 2019-11-28 23 28,55 0,00 42.653.286,00 675.147,85 43.328.433,85 0,00 12.101.497,40 54.754.783,40 0,00 0,00 0,00
2019-11-28  2019-11-20 1 28.55 0.00 42.653.286,00 29.354,25 42.682.840,25 0,00 12.130.851,65 54.784.137,65 0,00 0,00 0.00
2019-11-29 20191129 0 28,55 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 11.578.120,65 54.231.406,65 0,00 552.731,00 0,00
2019-11-30 2019-11-30 1 28,55 0,00 42.653.286,00 29.354,25 42.682.640,25 0,00 11.607.474,91 54.260.760,91 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-26 26 28,37 0,00 42.653.286,00 758.950,19 43.412.236,18 0,00 12.366.425,09 55.019.711,09 0,00 0,00 0,00
2019-1227 2019-12-27 1 28,37 0,00 42,653.286,00 29.190,39 42.682.476,39 0,00 12.395.615,48 55.048.901,48 0,00 0,00 0,00
2019-1227 2019-12-27 0 28,37 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 11.842.884,48 54.496.170,48 0,00 552.731,00 0,00
2019-12-28 2019-12-31 4 28,37 0,00 42.653.286,00 116.761,57 42.770.047 57 0,00 11.959.646,05 54.612.932,05 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-30 30 28,16 0,00 42.663.286,00 869.967,88 43.523.253,88 0,00 12.820.613,93 55.482.899,03 0,00 0,00 0,00
2020-01-31 2020-01-31 1 28,16 0,00 42.653.286,00 28.998,93 42.682.284,93 0,00 12.868.612,86 55.511.898,86 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-01-31 2020-01-31 0 28,16 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 12.305.881,86 54.959.167,86 0,00 552.731,00 0,00
2020-02-01 20200227 27 28,59 0,00 42.653.286,00 793.669,98 43.446.955,98 ' 0,00 13.099.551,83 55.752.837,83 0,00 0,00 0,00
2020-02-28 2020-02-28 1 28,59 0,00 42.653.286,00 29.395,18 42.682.681,18 0,00 13.128.947,02 55.782.233,02 0,00 0,00 0,00
2020-02-28 2020-02-28 0 28,59 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 12.576.216,02 55.229.502,02 0,00 552.731,00 0,00
2020-02-29 20200229 1 28,59 0,00 42.653.286,00 29.395,18 42.682.681,18 0,00 12.605.611,20 55.258.897,20 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 42.653.286,00 906.596,19 43.559.882,19 0,00 13.512.207,39 56.165.493,39 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-01 1 28,04 0,00 42.653.286,00 28.889,38 42,682.175,38 0,00 13.541.096,77 56.194.382,77 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-01 0 28,04 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 12.988.365,77 55.641.651,77 0,00 552.731,00 0,00
2020-04-02 2020-04-30 29 28,04 0,00 42.653.286,00 837.792,06 43.491.078,06 0,00 13.826.157,84 56.479.443,84 0,00 0,00 0,00
2020-04-30  2020-04-30 0 28,04 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 0,00 13.826.157,84 56.479.443,84 0,00 0,00 0,00
2020-04-30  2020-04-30 0 28,04 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 13.273.426,84 55.926.712,84 0,00 552.731,00 0,00
2020-05-01 2020-05-28 28 27,29 0,00 42.653.286,00 789.666,64 43.442.952,64 0,00 14.063.093,48 56.716.379,48 0,00 0,00 0,00
2020-05-29 20200529 1 27,29 0,00 42.653.286,00 28.202,38 42.681.488,38 0,00 14.091.295,86 56.744.581,86 0,00 0,00 0,00
2020-05-29 2020-0529 0 27,29 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 13.538.564,86 56.191.850,86 0,00 552.731,00 0,00
2020-05-30 2020-05-31 2 27,29 0,00 42.653.286,00 56.404,76 42.709.690,76 0,00 13.594.969,62 56.248.255,62 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-29 29 27,18 0,00 42.653.286,00 815.070,44 43.468.356,44 0,00 14.410.040,06 57.063.326,06 0,00 0,00 0,00
2020-06-30 2020-06-30 1 27,18 0,00 42.653.286,00 28.105,88 42.681.391,88 0,00 14.438.145,94 57.091.431,94 0,00 0,00 0,00
2020-06-30 2020-06-30 0 27,18 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 13.885.414,94 56.538.700,94 0,00 552.731,00 0,00
2020-07-01 2020-07-28 28 27,18 0,00 42.653.286,00 786.964,57 43.440.250,57 0,00 14.672.379,50 57.325.665,50 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DfasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-29 2020-07-20 1 27,18 0,00 42.653.286,00 28.105,88 42,681.391,88 0,00 14.700.485,38 57.353.771,38 0,00 0,00 0,00
2020-07-29 20200728 0O 27,18 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 14.147.754,38 56.801.040,38 0,00 552.731,00 0,00
2020-07-30 20200731 2 -27,18 0,00 42.653.286,00 56.211,75 42.709.497,75 0,00 14.203.966,13 56.857.252,13 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-30 30 27,44 0,00 42.653.286,00 850.203,08 43.503.489,08 0,00 16.054.169,22 57.707.455,22 0,00 0,00 0,00
2020-08-31 2020-08-31 1 27,44 0,00 42.653.286,00 28.340,10 42.681.623,10 0,00 15.082.509,32 57.735.795,32 0,00 0,00 0,00
2020-08-31 20200831 0 27,44 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 14.529.778,32 57.183.064,32 0,00 552.731,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 42,653.286,00 852.679,76 43.505.965,76 0,00 15.382.458,08 58.035.744,08 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-01 1 27,14 0,00 42.653.286,00 28.064,50 . 42.681.350,50 0,00 15.410.522,57 58.063.808,57 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-01 0 27,14 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 14.857.791,57 57.511.077,57 0,00 552.731,00 0,00
2020-10-02 2020-10-28 28 27,14 0,00 42.653.286,00 785.805,86 43.439.091,86 0,00 16.643.597,44 58.206.883,44 0,00 0,00 0,00
2020-10-30  2020-10-30 1 27,14 0,00 42.653.286,00 28.064,50 42.681.350,50 0,00 15.671.661,93 58.324.947,93 0,00 0,00 0,00
2020-10-30 2020-10-30 O 27,14 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 15.118.930,93 57.772.216,93 0,00 552.731,00 0,00
2020-10-31 2020-10-31 1 27,14 0,00 42.653.286,00 28.064,50 42.681.350,50 0,00 15.146.995,43 57.800.281,43 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 42.653.286,00 831.572,17 43.484.858,17 0,00 15.978.567,60 58.631.853,60 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-01 1 26,19 0,00 42.653.286,00 27.192,07 42.680.478,07 0,00 16.005.759,67 58.659.045,67 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-01 0 26,19 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 15.453.028,67 58.106.314,67 0,00 552.731,00 0,00
2020-12-02 2020-12-31 30 26,19 0,00 42.653.286,00 815.762,19 43.469.048,19 0,00 16.268.790,86 58.922.076,86 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-12 12 25,98 0,00 42.653.286,00 323.967,80 42.977.253,80 0,00 16.592.758,66 59.246.044,66 0,00 0,00 0,00
2021-01-13  2021-01-13 1 25,98 0,00 42.653.286,00 26.997,32 42.680.283,32 0,00 16.619.755,67 59.273.041,97 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-01-13 2021-01-13 0 25,98 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 16.067.024,97 58.720.310,97 0,00 552.731,00 0,00
2021-01-14 2021-01-28 15 25,98 0,00 42.653.286,00 404.959,75 43.058.245,75 0,00 16.471.984,73 59.125.270,73 0,00 0,00 0,00
2021-01-29 2021-01-29 1 25,98 0,00 42.653.286,00 26.997,32 42,680.283,32 0,00 16.498.982,04 59.152.268,04 0,00 0,00 0,00
2021-01-29 2021-01-20 0 25,98 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 15.946.251,04 58.599.537,04 0,00 552.731,00 0,00
2021-01-30 2021-01-31 2 25,98 0,00 42.653.286,00 53.994,63 42.707.280,63 0,00 16.000.245,68 58.653.531,68 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-25 25 26,31 0,00 42.653.286,00 682.580,43 43.335.866,43 . 0,00 16.682.826,11 59.336.112,11 0,00 0,00 0,00
2021-02-26 2021-02-26 1 26,31 0,00 42.653.286,00 27.303,22 42.680.589,22 0,00 16.710.129,32 59.363.415,32 0,00 0,00 0,00
2021-02-26 2021-02-26 0 26,31 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 16.157.398,32 58.810.684,32 0,00 552.731,00 0,00
2021-02-27 2021-02-28 2 26,31 0,00 42.653.286,00 54.606,43 42.707.892,43 0,00 16.212.004,76 58.865.290,76 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-30 30 26,12 0,00 42.653.286,00 813.676,63 43.466.962,63 0,00 17.025.681,39 59.678.967,39 0,00 0,00 0,00
2021-03-31 2021-03-31 1 26,12 0,00 42.653.286,00 27.122,55 42.680.408,55 0,00 17.052.803,95 59.706.089,95 0,00 0,00 0,00
2021-03-31 2021-03-31 0 26,12 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 16.500.072,95 59.153.358,95 0,00 552.731,00 0,00
2021-04-01 2021-04-29 29 25,97 0,00 42.653.286,00 782.518,41 43.435.804,41 0,00 17.282.591,36 59.935.877,36 0,00 0,00 0,00
2021-04-30 2021-04-30 1 25,97 0,00 42.653.286,00 26.983,39 42.680.269,39 0,00 17.309.574,75 59.962.860,75 0,00 0,00 0,00
2021-04-30 2021-04-30 0 25,97 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 16.756.843,75 59.410.129,75 0,00 552.731,00 0,00
2021-05-01 2021-05-30 30 25,83 0,00 42.653.286,00 805.740,21 43.459.026,21 0,00 17.562.583,95 60.215.869,95 0,00 0,00 0,00
2021-05-31 2021-05-31 1 25,83 0,00 42.653.286,00 26.858,01 42.680.144,01 0,00 17.589.441,96 60.242.727,96 0,00 0,00 0,00
2021-05-31 2021-05-31 0 25,83 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 17.036.710,96 59.689.996,96 0,00 552.731,00 0,00
2021-06-01 2021-0629 29 25,82 0,00 42.653.286,00 778.477,94 43.431.763,94 0,00 17.815.188,90 60.468.474,90 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Miercoles 24 de Noviembre del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 5/7 - Impreso desde Liquisoft / estsolucionesjuridicas - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019 - 00209 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-30 2021-06-30 1 25,82 0,00 42.663.286,00 26.844,07 42.680.130,07 0,00 17.842.032,97 60.496.318,97 0,00 0,00 0,00
2021-06-30 2021-06-30 0 25,82 0,00 42,653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 17.289.301,87 59.942,587,97 0,00 552,731,00 0,00
2021-07-01 2021-07-28 29 25,77 0,00 42.653.286,00 777.264,86 43.430.550,86 0,00 18.066.566,83 60.719.852,83 0,00 0,00 0,00
2021-07-30  2021-07-30 1 25,77 0,00 42.663.286,00 26.802,24 42.680.088,24 0,00 18.093.369,06 60.746.655,06 0,00 0,00 0,00
2021-07-30  2021-07-30 0 25,77 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 17.540.638,06 60.193.924,06 0,00 552.731,00 0,00
2021-07-31  2021-07-31 1 25,77 0,00 42.653.286,00 26.802,24 42.680.088,24 0,00 17.567.440,30 60.220.726,30 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-30 30 25,86 0,00 42.653.286,00 806.576,46 43.459.862,46 0,00 18.374.016,76 61.027.302,76 0,00 0,00 0,00
2021-08-31 2021-08-31 1 25,86 0,00 42.653.286,00 26.885,88 42.680.171,88 0,00 18.400.902,64 61.054.188,64 0,00 0,00 0,00
2021-08-31 2021-08-31 0 25,86 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 17.848.171,64 60.501.457,64 0,00 552.731,00 0,00
2021-09-01 2021-09-29 29 25,79 0,00 42.653.286,00 777.669,26 43.430.955,26 0,00 18.625.840,90 61.279.126,90 0,00 0,00 0,00
2021-09-30 2021-08-30 1 25,79 0,00 42.653.286,00 26.816,18 42.680,102,18 0,00 18.652.657,09 61.305.943,09 0,00 0,00 0,00
2021-09-30 2021-08-30 0 25,79 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 18.099.926,09 60.753.212,09 0,00 552.731,00 0,00
2021-10-01 2021-10-28 28 25,62 0,00 42,653.286,00 746.555,45 43.399.841,45 0,00 18.846.481,53 61.499.767,53 0,00 0,00 0,00
2021-10-29 2021-10-20 1 25,62 0,00 42.653.286,00 26.662,69 42.679.948,69 0,00 18.873.144,23 61.526.430,23 0,00 0,00 0,00
2021-10-29 2021-10-28 0 25,62 0,00 42.653.286,00 0,00 42.653.286,00 552.731,00 18.320.413,23 60.973.699,23 0,00 552.731,00 0,00
2021-10-30 2021-10-31 2 25,62 0,00 42.653.286,00 53.325,39 42.706.611,39 0,00 18.373.738,62 61.027.024,62 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-23 23 25,91 0,00 42.653.286,00 619.336,70 43.272.622,70 0,00 18.993.075,32 61.646.361,32 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019 - 00208 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO JOSE MIGUEL OLMOS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $42.653.286,00
SALDO INTERESES $18.993.075,32

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $2.391.163,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00 .
VALOR 1 50,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $61.646.361,32

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $16.029.199,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Dectore PMAZONIA
LEIDY JOHANNA ROJAS VARGAS g

Juez Segundo Civil Municipal GONBIEPIGHL & [ESEon HAs
Neiva — Huila o

E. S. D.

PROCESO: Ejecutivo singular de menor cuantia

DEMANDANTE: Banco Caja Social

DEMANDADO: Amazonia Consultoria & Logistica S.A.S. y otro

RADICADO: 41001 40 03 002 2021 00113 00

ASUNTO: Recurso de reposicion y en subsidio el de apelacién

JOIMER OSORIO BAQUERO, mayor de edad, vecino de la ciudad de Neiva, abogado
titulado e inscrito, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de Representante Legal y apoderado judicial
de la sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S. y como persona
natural, dentro del proceso de la referencia y siguiendo sus instrucciones, procedo en
término legal a interponer el RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE
APELACION, contra la sentencia de fecha 30 de septiembre del 2021, notificada por
estado el 1 de octubre del afio en curso, en los siguientes términos:

ANTECEDENTES

1. Como bien se conoce, la entidad financiera BANCO CAJA SOCIAL, mediante
procurador judicial formul6é DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MENOR
CUANTIA, contra la sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA
S.A.S., através de la cual pretende se libre mandamiento desde el mes de agosto
del afio 2020 para el cobro de las cuotas atrasadas por concepto del titulo valor
(pagaré) que se distingue con el nimero 31006354367 — 31006394125.

2. El despacho mediante auto del 11 de marzo del 2021 admitié la demanda y me
fue notificada a través de correo electrénico el 15 de marzo del afio en curso,
concediéndome un término para contestarla de 10 dias habiles.

3. EI 30 de septiembre del afio 2021, el Juzgado emitié sentencia resolviendo:

“PRIMERO: DECLARAR NO PROBADAS las excepciones de mérito
propuestas por el demandado JOIMER OSORIO BAQUERO actuando en
causa propia y en calidad de representante legal de la sociedad
AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS, por las razones
esbozadas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: ORDENAR SEGUIR ADELANTE con la ejecucién en contra

de la AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS y del sefior
JOIMER OSORIO BAQUERO, a favor del BANCO CAJA SOCIAL S.A.,

CERTIFICADO  CERTIFICADO  CERTIFICADO
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PMAZONIA

CONSULTORIA & LOGISTICA SA.S
Nit. 900.447.438-6

conforme se dispuso en el mandamiento ejecutivo de fecha 11 de marzo
de 2021.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Fijar como
Agencias en Derecho la suma de $7.950.000 M/CTE.

CUARTO: REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidacién del
crédito en la forma establecida en el Articulo 446 del Cdédigo General del
Proceso.

QUINTO: DECRETAR el avallo y posterior remate de los bienes que se
llegaren a atar a este proceso, para con su producto cancelar la
obligacion.”

FUNDAMENTOS DEL RECURSO DE ALZADA

Frente a la decisidon adoptada por el Despacho Judicial, me permito oponerme teniendo
en cuenta los siguientes argumentos:

1. La sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S, suscribié un
titulo valor (pagaré No. 31006354367 — 31006394125) a favor del BANCO CAJA
SOCIAL.

2. No es cierto que se haya suscrito un titulo valor a favor del BANCO CAJA
SOCIAL por parte de JOIMER OSORIO BAQUERO, lo anterior debido a que la
obligacion que se adquirié con la entidad financiera siempre fue con la persona
juridica y nunca con la persona natural. Si bien es cierto, en el momento en el
gue el suscrito firmo6 el pagaré no se determiné el tipo de persona, es decir,
siempre firmé creyendo que la obligacidn seria con la persona juridica, la “X” que
marcan en el pagaré especificando el tipo de persona que firma pudo haber sido
puesta de forma posterior en el momento del correspondiente diligenciamiento
para iniciar la accion.

3. Por otra parte se debe tener en cuenta que desde que la entidad financiera realizé
el préstamo inicial (junio del afio 2019) a AMAZONIA CONSULTORIA &
LOGISTICA S.A.S., la sociedad mensualmente realizaba los pagos
puntualmente, no fue hasta que empez6 la pandemia a nivel mundial y el
Gobierno nacional en Colombia, decreto el aislamiento preventivo obligatorio (13
de marzo del 2021) en el pais, que empezé a incurrir en mora. Por lo anterior, le
fue otorgado un alivio financiero el cual fue aplicado hasta el mes de agosto del
afio 2020.

CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO
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PMAZONIA

CONSULTORIA & LOGISTICA SA.S
Nit. 900.447.438-6

4. Enelmes de agosto del afio 2020, el gerente del Banco Caja Social de la sucursal
ubicada en el barrio Quirinal de la ciudad de Neiva, se comunicé con el
representante legal de AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.AS.yle
pidié que a través de correo electrdnico le remitiera unos documentos (Camara
de Comercio vigente, estados financieros del 2019 y declaracion de renta de
2019) para realizar un estudio a la sociedad y poder seguirle aplicando el alivio
financiero, nunca se le informé que a partir de ese mes tendria que reanudar
el pago mensual de la obligacion.

5. Es de conocimiento publico que la pandemia ha traido consigo terribles
consecuencias econémicas y el sector transporte no ha sido la excepcion. La
sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S., brinda los
servicios de transporte especial (transporte empresarial, transporte de turistas,
transportes de usuario del servicio de salud), viéndose gravemente afectada
desde la reanudacion (junio del 2020) de la actividad econdmica, por lo anterior,
no ha sido negligencia por parte de AMAZONIA que haya dejado de realizar el
pago mensual de la obligacién, la crisis financiera por la que esta pasando la
sociedad como consecuencia de la pandemia, ha sido el principal motivo por el
gque no se ha podido continuar con el pago de la misma.

6. El BANCO CAJA SOCIAL, antes de iniciar el proceso ejecutivo, debié haber
notificado al representante legal AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA
S.A.S. y a JOIMER OSORIO BAQUERO persona natural, si se tiene como
deudor, un cobro prejuridico, extraprocesal y/o persuasivo a través del cual, se
le informar4 de los valores presuntamente adeudados, se le hiciera una
descripcion de lo que podria conllevar el no pago de la obligacion y se le otorgara
un plazo para el pago.

7. Conforme con lo anterior, se hubiese podido llegar a un acuerdo amistoso sobre
la obligacién y otorgandole a AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S.
un plazo razonable para el pago de la obligacién presuntamente adeudada,
evitando desgastes judiciales.

PETICIONES

1. Revocar la sentencia de fecha 30 de septiembre del 2021, por medio del cual, se
DECIDIO “DECLARAR NO PROBADAS las excepciones de mérito
propuestas por el demandado JOIMER OSORIO BAQUERO actuando en
causa propia y en calidad de representante legal de la sociedad
AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS, por las razones
esbozadas en la parte motiva de esta providencia”y se ordend “SEGUIR
ADELANTE con la ejecucion en contra de la AMAZONIA CONSULTORIA
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& LOGISTICA SAS y del sefior JOIMER OSORIO BAQUERO, a favor del
BANCO CAJA SOCIAL S.A.”

2. Como consecuencia de lo anterior, se absuelva al sefior JOIMER OSORIO
BAQUERO, en su calidad de persona natural de las pretensiones
contenidas en la demanda.

ANEXOS

1. Copia de los correos electrénicos remitidos por el Banco Caja Social.

2. Certificado de Camara de Comercio de AMAZONIA CONSULTORIA &
LOGISTICA S.A.S.

3. Copia de la cédula y tarjeta profesional del suscrito.

NOTIFICACIONES

En cuanto a la parte demandante, téngase las mismas aportadas en el acapite
correspondiente de la demanda.

El suscrito recibiré notificaciones en a través del correo electronico
gerencia@amazoniacl.com, y celular. 3168756444.

Del sefior Juez, con todo respeto,

==

C .232 de Neiva — Huila
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mailto:gerencia@amazoniacl.com

5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Re: DOCUMENTACION ACTUALIZACION DE CARTERA

Gerencia Amazonia C&L <gerencia@amazoniacl.com>
Lun 5/04/2021 11:45 AM

Para: Adriana Veloza <adriva1982@hotmail.com>; adrianavelozaa@obconsultores.com <adrianavelozaa@obconsultores.com>

—————————— Forwarded message ---------

De: Gerente Quirinal <gtequirinal@fundaciongruposocial.co>
Date: mar, 19 may 2020 a las 12:57

Subject: RV: DOCUMENTACION ACTUALIZACION DE CARTERA
To: calidad@amazoniacl.com <calidad@amazoniacl.com>

Cc: Joimer Osorio Baquero <gerencia@amazoniacl.com>

Cordial Saludo,

Por favor me colabora enviando la siguiente documentacién requerida para el proceso de calificacion
de cartera

e Camara de comercio vigente

e Estados financieros anos 2019

e Declaraciéon de renta ano 2019

Quedo atento.

Gracias.

ity Banco -y
-esis~ Caja Social A

Sy banco amige. GRPO SOCAL

Duver Guerrero Ardila

Gerente
https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwMAItOWU4ZC020WQ5L TAWAIOWMAOARgAAA2ae3JF6UUdEgDKORGGI7TYWHAG95vpryQO...  1/3
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Oficina Quirinal

Calle 17 No. 6-69 Brr Quirinal Neiva, Huila, Colombia
Telf. 8717976-8711837 Ext.: 18020-18021

Celular 3213857571

*otequirinal@fundaciongruposocial.co

De: Gerente Quirinal

Enviado el: viernes, 15 de mayo de 2020 11:31 a.m.
Para: 'contabilidad amazonia'

CC: Joimer Osorio Baquero

Asunto: DOCUMENTACION ACTUALIZACION DE CARTERA

Cordial Saludo,

Karla por favor me colabora enviandome la siguiente documentacién para realizar proceso de
actualizacién de datos y calificacién de cartera:

e Camara de comercio vigente

e Estados financieros afos 2019

e Declaraciéon de renta ano 2019

Quedo atento,

Gracias,

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwMAItOWU4ZC020WQS5LTAWAIOWMA0ARgAAA2ae3JF6UUdEgDKkORGGF7YWHAGO95vpryQO...  2/3
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook
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Su banco amige.

Duver Guerrero Ardila

Gerente

Oficina Quirinal

Calle 17 No. 6-69 Brr Quirinal Neiva, Huila, Colombia
Telf. 8717976-8711837 Ext.: 18020-18021

Celular 3213857571

*gtequirinal@fundaciongruposocial.co

Cordialmente,

JOIMER OSORIO BAQUERO

Gerente.

@ (098) Teléfono 8600663 | @ Celular 3168756444
f=Direccién Calle 19 sur No 10-18 Of 105 Zona Industrial.

< gerencia@amazoniacl.com| Neiva — Huila; Colombia.
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Fwd: DOCUMENTACION PARA REDEFINICION DE CONDICIONES DEL CREDITO

Gerencia Amazonia C&L <gerencia@amazoniacl.com>
Lun 5/04/2021 11:57 AM

Para: Adriana Veloza <adriva1982@hotmail.com>; adrianavelozaa@obconsultores.com <adrianavelozaa@obconsultores.com>

U 1 archivos adjuntos (61 KB)
image001,jpg;

---------- Forwarded message ---------

De: Gerente Quirinal <gtequirinal@fundaciongruposocial.co>

Date: lun, 14 sept 2020 a las 14:00

Subject: RE: DOCUMENTACION PARA REDEFINICION DE CONDICIONES DEL CREDITO
To: Joimer Osorio Baquero <gerencia@amazoniacl.com>

Cc: Diana Carolina Estevez Monroy <destevez@fundaciongruposocial.co>

Cordial Saludo,

Joimer estoy pendiente de esta informacion requerida con urgencia para realizar la solicitud de
modificacion de condiciones del credito.

Quedo atento.

Cordialmente,

L L

-22- Banco

-ssis~ Caja Social

Su banco amige.

Duver Guerrero Ardila
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Gerente

Oficina Quirinal

Calle 17 No. 6-69 Brr Quirinal Neiva, Huila, Colombia
Telf. 8717976-8711837 Ext.: 18020-18021

Celular 3213857571

*gtequirinal@fundaciongruposocial.co

De: Gerente Quirinal

Enviado el: miércoles, 26 de agosto de 2020 12:16 p.m.

Para: 'Joimer Osorio Baquero'

CC: Subgerente Quirinal

Asunto: DOCUMENTACION PARA REDEFINICION DE CONDICIONES DEL CREDITO

Cordial Saludo,

Joimer de acuerdo a lo conversado le agradezco el envio de la siguiente documentacién para iniciar el
proceso de redefinicion de condiciones del credito:

e Camara de Comercio Actualizada.

e Declaracion de renta Amazonia y Joimer 2018,2019.
e Estados Financieros 2019 y Corte Junio 2020.

e Declaraciones de IVA 2020.

e Informacion detallada de la situacién actual en la que se encuentra la empresa.

Quedo atento a recibirla lo mas pronto posible.

Cordialmente,
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook
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Su banco amige.

Duver Guerrero Ardila

Gerente

Oficina Quirinal

Calle 17 No. 6-69 Brr Quirinal Neiva, Huila, Colombia
Telf. 8717976-8711837 Ext.: 18020-18021

Celular 3213857571

*gtequirinal@fundaciongruposocial.co

Cordialmente,

JOIMER OSORIO BAQUERO

Gerente.

@& (098) Teléfono 8600663 | @ Celular 3168756444
f=Direccion Calle 19 sur No 10-18 Of 105 Zona Industrial.
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Fwd: DOCUMENTOS APERTURA CUENTA

Gerencia Amazonia C&L <gerencia@amazoniacl.com>
Lun 5/04/2021 12:01 PM

Para: Adriana Veloza <adriva1982@hotmail.com>

U 1 archivos adjuntos (61 KB)
image001,jpg;

---------- Forwarded message ---------

De: Gerente Quirinal <gtequirinal@fundaciongruposocial.co>
Date: lun, 22 jul 2019 a las 14:53

Subject: DOCUMENTOS APERTURA CUENTA

To: Joimer Osorio Baquero <gerencia@amazoniacl.com>

Cordial Saludo,

Sefior regaleme por este medio para ir adelantando el proceso... la cuenta va solo con su firma???

e Camara de comercio vigente

e Certificado de composicidon societaria

e Carta solicitando apertura de cuenta corriente segun este modelo:

Neiva, Julio 22 de 2019

Senores

Banco Caja Social

Oficina Quirinal

Neiva

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwMAItOWU4ZC020WQS5LTAWAIOWMA0ARgAAA2ae3JF6UUdEgDKkORGGF7YWHAGO95vpryQO...  1/4


mailto:gtequirinal@fundaciongruposocial.co
mailto:gerencia@amazoniacl.com

5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Por medio de la presente solicito la apertura de la cuenta corriente a nombre de la Empresa Amazonia
Consultoria y Logistica SAS identificada con Nit. 900.447.438-6 la cual para todo tipo de transaccion
requiere de una sola firma del representante legal sefior Joimer Osorio Baquero CC 7.706.232.

Atentamente,

JOIMER OSORIO BAQUERO

CC 7.706.232 de Neiva

Quedo atento,

g Banco ey
*s4s~ Caja Social
GRUPD SOCIAL

Su banco amige.

Duver Guerrero Ardila

Gerente

Oficina Quirinal

Carrera 5 No. 17 - 08 Neiva, Huila, Colombia
Teléfono: 875 6467 Opcion 3 Opcion 1 Ext.: 18020
Celular 3213857571

*gtequirinal(@fundaciongruposocial.co

De: Gerente Quirinal
Enviado el: viernes, 19 de julio de 2019 06:07 p.m.
Para: Joimer Osorio Baquero

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwWMAItOWU4ZC020WQS5LTAWAIOWMAOARgAAA2ae3JF6UUdEgDKORGGI7YWHAG95vpryQO...  2/4
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

CC: Subgerente Quirinal
Asunto: PROYECCION CREDITO

Cordial Saludo,

Joimer de acuerdo a lo conversado adjunto proyeccion de crédito y condiciones de aprobacion:

e Monto Aprobado: $ 100.000.000,00
e Modalidad: Cupo Pyme
e Plazo: Hasta 24 meses

e Tasa:silotoma a 12 meses la tasa seria del DTF (TA) + 5.25% (TA) 0.81% MV--- Mas de 12 y hasta
24 meses la tasa seria del DTF (TA) + 6% (TA) 0.87% MV

e Garantia: FNG del 2.65% sobre el valor desembolsado, deudor solidario Joimer Osorio

Quedo atento,

-3¢ Banco
“%3;i3~ Caja Social

Su bance amigs.

Duver Guerrero Ardila

Gerente

Oficina Quirinal

Carrera 5 No. 17 - 08 Neiva, Huila, Colombia
Teléfono: 875 6467 Opcion 3 Opcion 1 Ext.: 18020
Celular 3213857571

*gtequirinal@fundaciongruposocial.co

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYwMAItOWU4ZC020WQS5LTAWAIOWMA0ARgAAA2ae3JF6UUdEgDKkORGGF7YWHAGO95vpryQO...  3/4
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5/4/2021 Correo: Adriana Veloza - Outlook

Cordialmente,

JOIMER OSORIO BAQUERO

Gerente.

@ (098) Teléfono 8600663 | @ Celular 3168756444
f=Direccién Calle 19 sur No 10-18 Of 105 Zona Industrial.

< gerencia@amazoniacl.com| Neiva — Huila; Colombia.

Lo

&5 Antes de imprimir, piense en su compromiso con el medio ambiente...
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INFORMACION SOBRE SU CREDITO

Oficina 0517 QUIRINAL Fecha 20200215 L
_ _ Pagina 1 de 2

Usuario D3G1A0U1 DUVER GUERRERO ARDILA Ciudad NEIVA

TERMINOS DE LA OPERACION DE CREDITO
Crédito No: 31006394125
Nombre del Cliente AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTI
Ndmero de Identificacion NI19004474386
Fecha del Desembolso 20200214 Valor Aprobado $100,000,000.00 Plazo en Meses 00024
Tasa Efectiva 6.240000% + DTF  Valor Desembolso $100,000,000.00 Numero de Pagaré 000516200069359
Tasa Norminal 5.838690% + DTF  Valor Cuota $4,167,000.00 Sistema Amortizacion 06 Vencido Abono Fijo
Tasa Mora Maxima Legal Saldo Capital $100,000,000.00
Periodicidad Pago 01 MENSUAL Numero Cuotas 00024 Oficina Administradora 0517 QUIRINAL

Periodo Gracia/Congelamiento

Fecha Inicio Periodo

Fecha Fin Periodo

Proyeccién de Pagos

Cuota Fecha Pago
0001 20200410
0002 20200510
0003 20200610
0004 20200710
0005 20200810

= 0006 20200910
fg 0007 20201010
= 0008 20201110
5 0009 20201210
T 0010 20210110
S 0011 20210210
£ 0012 20210310
20210410
£E 0014 20210510
g 0015 20210610
? 0016 20210710
0017 20210810
0018 20210910
0019 20211010
0020 20211110
0021 20211210
0022 20220110
0023 20220210
0024 20220310
Totales

Agosto 2011 V 2.0

Valor a Pagar
$5,015,433.62
$4,980,079.84
$4,944,725.59
$4,909,371.34
$4,874,017.09
$ 4,838,662.84
$ 4,803,308.59
$4,767,954.35
$4,732,600.10
$ 4,697,245.85
$4,661,891.60
$6,237,886.35
$4,591,183.10
$ 4,555,828.86
$4,520,474.61
$ 4,485,120.36
$4,449,766.11
$4,414,411.86
$4,379,057.61
$4,343,703.37
$ 4,308,349.12
$4,272,994.87
$ 4,237,640.62
$4,194,286.00

$112,215,993.65

Valor Intereses
$ 848,433.62
$813,079.84
$ 777,725.59
$742,371.34
$707,017.09
$671,662.84
$636,308.59
$600,954.35
$ 565,600.10
$530,245.85
$494,891.60
$ 459,537.35
$424,183.10
$ 388,828.86
$353,474.61
$ 318,120.36
$282,766.11
$247,411.86
$212,057.61
$176,703.37
$141,349.12
$ 105,994.87
$ 70,640.62
$ 35,286.37

$10,604,645.02

Seguro Vida Valor Comision

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $1,611,349.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $1,611,349.00

Abono Capital
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$4,167,000.00
$ 4,159,000.00

$100,000,000.00

Saldo Capital
$ 95,833,000.00
$91,666,000.00
$ 87,499,000.00
$ 83,332,000.00
$79,165,000.00
$ 74,998,000.00
$70,831,000.00
$ 66,664,000.00
$62,497,000.00
$ 58,330,000.00
$54,163,000.00
$ 49,996,000.00
$ 45,829,000.00
$ 41,662,000.00
$ 37,495,000.00
$ 33,328,000.00
$29,161,000.00
$24,994,000.00
$20,827,000.00
$ 16,660,000.00
$ 12,493,000.00

$ 8,326,000.00

$ 4,159,000.00
$0.00

Firma del Cliente
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NOS COMPLACE INFORMARLE...

1. El pago de su cuota sera descontado cada mes de su cuenta de ahorros o Corriente a la cual autorizé el servicio de débito automatico.
2. Marcando el nimero telefénico de la Linea Amiga, Usted puede conocer el valor de su préximo pago y la fecha del mismo. Esta consulta es gratuita
y para efectuarla sélo debe conocer el nimero de su crédito, por la opcién 3 de la Linea Amiga.

Bogota 3077060
Nacional 01 8000 9 100 38

3. Usted puede pagar su cuota del crédito a través de la Linea Amiga, para ello necesita contar con su Tarjeta Débito BANCO CAJA SOCIAL Visa
Electron.

4. Usted también puede pagar a través de la pagina transaccional de Internet.

5. La proyeccién sélo aplica cuando los pagos se efectdan por el valor exacto y en las fechas anteriormente indicadas y serian los maximos que cobre
la entidad, ya que estéan liquidados con la tasa originalmente pactada. No obstante, el Banco siempre cobraré los intereses en cada cuota, dentro de
los limites establecidos por la ley.

6. En los datos suministrados en esta proyeccién, no se encuentran incluidos los valores correspondientes a las cuotas que se encuentran vencidas,
en la fecha de la consulta.

7. Esta proyeccién de pagos solo aplica mientras se mantengan vigentes las condiciones originales de la obligacién.

8. Usted puede efectuar abonos extraordinarios al crédito, con posibilidad de disminuir el plazo del crédito o disminuir el valor de la cuota.

9. Para una mejor interpretacién de su proyeccion de pagos, tenga en cuenta los siguientes aspectos:

No DE CUOTA: Corresponde al nimero de la cuota a ser cancelada.

FECHA DE PAGO: Indica la fecha en la cual debe efectuar el pago de cada cuota

VALOR DE LA CUOTA: Corresponde al monto mensual a pagar por su deuda. Cuando es abono fijo sera el valor del abono a capital.
INTERESES: Es el valor liquidado por concepto de intereses sobre la cuota cancelada, de acuerdo con la tasa de interés pactada.

SEGURO DE VIDA: Valor de la prima que asegura el saldo de su deuda.
ABONO A CAPITAL: Refleja que parte de la cuota cancelada, se aplicara al capital de la deuda.

VALOR COMISION: Corresponde a comisiones y/o cargos por conceptos como Fondo Nacional de Garantias, Organismos No
Gubernamentales, Comisién de Microcrédito, entre otras.

SALDO: Refleja el nuevo saldo de su deuda una vez aplicada la cuota mensual.

TASA EFECTIVA: Corresponde a la tasa efectiva anual para préstamos tasa fija o tasa variable.

10. Si su crédito esta respaldado con garantia real o prendaria, le recordamos que el valor de las cuotas que usted ve en esta proyeccion de pagos,
no incluye el valor de la prima de seguro contra incendio, rayo o terremoto.

11. Para operaciones de Microcrédito en la columna de “Comisién” se incluye el valor autorizado por el articulo 39 de la Ley No. 590 de 2000, para
este tipo de crédito.

Para cualquier informacién adicional no dude en acercarse a cualquiera de nuestras Oficinas, donde con gusto le atenderemos.

REGLAMENTO DE AFILIACION AL SERVICIO DE DEBITO AUTOMATICO BANCO CAJA SOCIAL PARA PAGO DE OBLIGACIONES DE
CREDITO

1. El cliente autoriza desde ahora, de forma irrevocable, a BANCO CAJA SOCIAL a debitar mensualmente de su cuenta de Ahorros o Corriente el
valor de la cuota mensual de la obligacién que actualmente tiene por concepto del crédito que tenga o llegare a tener, con el fin de cancelar dichas
cuotas, a favor del BANCO CAJA SOCIAL o de los cesionarios de dichos créditos. BANCO CAJA SOCIAL podra abstenerse de realizar el débito
automatico en la medida en que no exista en la cuenta de ahorros o corriente como minimo $5000.00 6 el 5% del valor de la cuota mensual.
2. Dicho débito se realizara en prelacion sobre cualquier otro débito que, por cualquier concepto, este BANCO CAJA SOCIAL facultado para realizar.
3. El servicio se presta para cuentas de ahorro o corrientes de personas naturales o juridicas, cuyas condiciones de manejo sean individuales.
4. BANCO CAJA SOCIAL podréa suspender el servicio de débito automatico por los siguientes casos:

. Cuenta cancelada

. Muerte del asegurado del crédito contraido

. Tres consultas sin saldo suficiente, cada una en un mes diferente pero consecutivo. Después de esas consultas sin saldo suficiente y

suspendido el servicio, este se reactivara cuando la operacion se encuentre al dia por concepto de cuotas.

. Cuenta bloqueada por embargo, pérdida total de documentos, pérdida de talonario, pérdida de tarjeta débito.
5. Los débitos automaticos se realizaran sobre el saldo disponible que posea(n) el(los) titular(es) el dia del vencimiento de la cuota, por lo tanto si
consigna(n) un cheque debera(n) contar con el tiempo necesario para el canje.

BANCO CAJA SOCIAL
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Dectore PMAZONIA
LEIDY JOHANNA ROJAS VARGAS g

Juez Segundo Civil Municipal GONBIEPIGHL & [ESEon HAs
Neiva — Huila o

E. S. D.

PROCESO: Ejecutivo singular de menor cuantia

DEMANDANTE: Banco Caja Social

DEMANDADO: Amazonia Consultoria & Logistica S.A.S. y otro

RADICADO: 41001 40 03 002 2021 00113 00

ASUNTO: Recurso de reposicion y en subsidio el de apelacién

JOIMER OSORIO BAQUERO, mayor de edad, vecino de la ciudad de Neiva, abogado
titulado e inscrito, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de Representante Legal y apoderado judicial
de la sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S. y como persona
natural, dentro del proceso de la referencia y siguiendo sus instrucciones, procedo en
término legal a interponer el RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE
APELACION, contra la sentencia de fecha 30 de septiembre del 2021, notificada por
estado el 1 de octubre del afio en curso, en los siguientes términos:

ANTECEDENTES

1. Como bien se conoce, la entidad financiera BANCO CAJA SOCIAL, mediante
procurador judicial formul6é DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MENOR
CUANTIA, contra la sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA
S.A.S., através de la cual pretende se libre mandamiento desde el mes de agosto
del afio 2020 para el cobro de las cuotas atrasadas por concepto del titulo valor
(pagaré) que se distingue con el nimero 31006354367 — 31006394125.

2. El despacho mediante auto del 11 de marzo del 2021 admitié la demanda y me
fue notificada a través de correo electrénico el 15 de marzo del afio en curso,
concediéndome un término para contestarla de 10 dias habiles.

3. EI 30 de septiembre del afio 2021, el Juzgado emitié sentencia resolviendo:

“PRIMERO: DECLARAR NO PROBADAS las excepciones de mérito
propuestas por el demandado JOIMER OSORIO BAQUERO actuando en
causa propia y en calidad de representante legal de la sociedad
AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS, por las razones
esbozadas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: ORDENAR SEGUIR ADELANTE con la ejecucién en contra

de la AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS y del sefior
JOIMER OSORIO BAQUERO, a favor del BANCO CAJA SOCIAL S.A.,

CERTIFICADO  CERTIFICADO  CERTIFICADO
Inmationsl Centcation § Iranng SA, Inermational Centcaton § ranng SA. ienatonsl Ceriicabon § Taiing SA.
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PMAZONIA

CONSULTORIA & LOGISTICA SA.S
Nit. 900.447.438-6

conforme se dispuso en el mandamiento ejecutivo de fecha 11 de marzo
de 2021.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Fijar como
Agencias en Derecho la suma de $7.950.000 M/CTE.

CUARTO: REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidacién del
crédito en la forma establecida en el Articulo 446 del Cdédigo General del
Proceso.

QUINTO: DECRETAR el avallo y posterior remate de los bienes que se
llegaren a atar a este proceso, para con su producto cancelar la
obligacion.”

FUNDAMENTOS DEL RECURSO DE ALZADA

Frente a la decisidon adoptada por el Despacho Judicial, me permito oponerme teniendo
en cuenta los siguientes argumentos:

1. La sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S, suscribié un
titulo valor (pagaré No. 31006354367 — 31006394125) a favor del BANCO CAJA
SOCIAL.

2. No es cierto que se haya suscrito un titulo valor a favor del BANCO CAJA
SOCIAL por parte de JOIMER OSORIO BAQUERO, lo anterior debido a que la
obligacion que se adquirié con la entidad financiera siempre fue con la persona
juridica y nunca con la persona natural. Si bien es cierto, en el momento en el
gue el suscrito firmo6 el pagaré no se determiné el tipo de persona, es decir,
siempre firmé creyendo que la obligacidn seria con la persona juridica, la “X” que
marcan en el pagaré especificando el tipo de persona que firma pudo haber sido
puesta de forma posterior en el momento del correspondiente diligenciamiento
para iniciar la accion.

3. Por otra parte se debe tener en cuenta que desde que la entidad financiera realizé
el préstamo inicial (junio del afio 2019) a AMAZONIA CONSULTORIA &
LOGISTICA S.A.S., la sociedad mensualmente realizaba los pagos
puntualmente, no fue hasta que empez6 la pandemia a nivel mundial y el
Gobierno nacional en Colombia, decreto el aislamiento preventivo obligatorio (13
de marzo del 2021) en el pais, que empezé a incurrir en mora. Por lo anterior, le
fue otorgado un alivio financiero el cual fue aplicado hasta el mes de agosto del
afio 2020.

CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO
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PMAZONIA

CONSULTORIA & LOGISTICA SA.S
Nit. 900.447.438-6

4. Enelmes de agosto del afio 2020, el gerente del Banco Caja Social de la sucursal
ubicada en el barrio Quirinal de la ciudad de Neiva, se comunicé con el
representante legal de AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.AS.yle
pidié que a través de correo electrdnico le remitiera unos documentos (Camara
de Comercio vigente, estados financieros del 2019 y declaracion de renta de
2019) para realizar un estudio a la sociedad y poder seguirle aplicando el alivio
financiero, nunca se le informé que a partir de ese mes tendria que reanudar
el pago mensual de la obligacion.

5. Es de conocimiento publico que la pandemia ha traido consigo terribles
consecuencias econémicas y el sector transporte no ha sido la excepcion. La
sociedad AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S., brinda los
servicios de transporte especial (transporte empresarial, transporte de turistas,
transportes de usuario del servicio de salud), viéndose gravemente afectada
desde la reanudacion (junio del 2020) de la actividad econdmica, por lo anterior,
no ha sido negligencia por parte de AMAZONIA que haya dejado de realizar el
pago mensual de la obligacién, la crisis financiera por la que esta pasando la
sociedad como consecuencia de la pandemia, ha sido el principal motivo por el
gque no se ha podido continuar con el pago de la misma.

6. El BANCO CAJA SOCIAL, antes de iniciar el proceso ejecutivo, debié haber
notificado al representante legal AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA
S.A.S. y a JOIMER OSORIO BAQUERO persona natural, si se tiene como
deudor, un cobro prejuridico, extraprocesal y/o persuasivo a través del cual, se
le informar4 de los valores presuntamente adeudados, se le hiciera una
descripcion de lo que podria conllevar el no pago de la obligacion y se le otorgara
un plazo para el pago.

7. Conforme con lo anterior, se hubiese podido llegar a un acuerdo amistoso sobre
la obligacién y otorgandole a AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA S.A.S.
un plazo razonable para el pago de la obligacién presuntamente adeudada,
evitando desgastes judiciales.

PETICIONES

1. Revocar la sentencia de fecha 30 de septiembre del 2021, por medio del cual, se
DECIDIO “DECLARAR NO PROBADAS las excepciones de mérito
propuestas por el demandado JOIMER OSORIO BAQUERO actuando en
causa propia y en calidad de representante legal de la sociedad
AMAZONIA CONSULTORIA & LOGISTICA SAS, por las razones
esbozadas en la parte motiva de esta providencia”y se ordend “SEGUIR
ADELANTE con la ejecucion en contra de la AMAZONIA CONSULTORIA

CERTIFICADO  CERTIFICADO  CERTIFICADO
Inmationsl Centcation § Iranng SA, Inermational Centcaton § ranng SA. ienatonsl Ceriicabon § Taiing SA.
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AMAZONIA

CONSULTORIA & LOGISTICA SA.S
Nit. 900.447.438-6

& LOGISTICA SAS y del sefior JOIMER OSORIO BAQUERO, a favor del
BANCO CAJA SOCIAL S.A.”

2. Como consecuencia de lo anterior, se absuelva al sefior JOIMER OSORIO
BAQUERO, en su calidad de persona natural de las pretensiones
contenidas en la demanda.

ANEXOS

1. Copia de los correos electrénicos remitidos por el Banco Caja Social.

2. Certificado de Camara de Comercio de AMAZONIA CONSULTORIA &
LOGISTICA S.A.S.

3. Copia de la cédula y tarjeta profesional del suscrito.

NOTIFICACIONES

En cuanto a la parte demandante, téngase las mismas aportadas en el acapite
correspondiente de la demanda.

El suscrito recibiré notificaciones en a través del correo electronico
gerencia@amazoniacl.com, y celular. 3168756444.

Del sefior Juez, con todo respeto,

==

C .232 de Neiva — Huila
T.P. 309.800 del C. S. de la J.
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JurisC@ntinental 111

SAS
NIT 0900421737 -0 www.juriscontinental.com

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E.S.D.

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA DE MENOR CUANTIA

RADICADO: 41001400300220210052600

DEMANDANTE:  CLARA IBETH SANABRIA NINCO

DEMANDADOS: JORGE ELIECER VASQUEZ ARTUNDUAGA
Y PIEDAD RODRIGUEZ NORIEGA

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION CONTRA AUTO DE MANDAMIENTO DE
PAGO

Obrando como apoderada de la parte demandante interpongo recurso de reposicidon
contra su decisién de requerir a esta parte para que en el término de 30 dias evacue
la notificacidon del mandamiento de pago a los demandados, para que esta decisién
sea revocada en vista de que el Articulo 317 del C.G del P. es claro al disponer que
no hay lugar a dicho requerimiento, en caso como el presente, en donde esta
pendiente actuaciones encaminadas a consumar las medidas cautelares previas.

Adicionalmente solicito al Juzgado libre los oficios de embargo para consumar dichas
medidas cautelares solicitadas.

Igualmente, si el Juzgado tiene o conoce las direcciones electrénicas a dénde se
deba enviar dichos oficios de embargo, agradezco se puedan enviar a estas
direcciones adicionales.

Atentamente,

(/Mmym f Urgcmj&l H.

MAYRA LORENA VIZCAYA HERRERA
Cédula de Ciudadania: 1.080.184.530 Gigante (H)
Tarjeta Profesional: 300094 del C. S. de la J.

Juris continental Asociados | Carrera 9 No 18A — 01 Barrio Chapinero Neiva Huila- Tel.: 8578398 Cel:
300477 60 07- 317 746 40 55 juridicacv@outlook.com alvaropachecorico@gmail.com -
www.juriscontinental.com




JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA.
E. S. D.

REF: Proceso ejecutivo con garantia real de COOPERATIVA EMPRESARIAL
MULTIACTIVA POPULAR-COEMPOPULAR contra PAOLA ANDREA
CARDONA CHARRY Y OTROS. RAD. 2019-481.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 5 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila



41001-40-03-002-2019-

NOMBRE Cardona Charry Paola Andrea CEDULA 26433348 RADICADO 00481-00
a INTERES CORRIENTE INTERESES OTROS TOTAL LIQUIDACION
PACARISIANSD G O DE PLAZO MORATORIOS CONCEPTOS SI8ELik CREDITO
TOTAL LIQUIDACION
CONCEPTOS $ 39.633.511 | $ 3.199.009 | $ 23.020.239 | $ $ $ 65.852.759
CUOTA INTERES CORRIENTE INTERESES OTROS UL
EXIGIBLE EL Cals O DE PLAZO MORATORIOS CONCEPTOS gES LIQCL:JLIJ%AT?ON
30 de junio de 2019 $ 489.177 | $ 380.617 | $ 285.738 | $ $ $ 1.155.532
31 de mayo de 2019| $ 483225 | $ 386.255 | $ 292610 | $ $ $ 1.162.090
30 de abril de 2019| $ 477346 | $ 391.824 | $ 299.631 | $ $ $ 1.168.801
31 de marzo de 2019 $ 471538 | $ 397.325 | $ 306.093 | $ $ $ 1.174.956
28 de febrero de 2019| $ 465.801 | $ 402.760 | $ 312.716 | $ $ $ 1.181.277
31 de enero de 2019 $ 460.133 | $ 408.128 | $ 318.269 | $ $ $ 1.186.530
31 de diciembre de 2018| $ 454535 | $ 413431 | $ 324.393 | $ $ $ 1.192.359
30 de noviembre de 2018| $ 449.005 | $ 418.669 | $ 330.429 | $ $ $ 1.198.103
CAPITAL ACELERADO $ 35.882.751 | $ -1$ 20.550.359 | $ $ $ 56.433.110




